
Obchodní podmínky SM Universal, Ing. Dragan Vujovič 

pro partnery affiliate programu. 

 

Tyto obchodní podmínky upravují, v souladu s ustanovením §1751 odst.1 zákona 

č.89/2012Sb., občanský zákoník závazkové a další vztahy mezi Provozovatelem affiliate 

programu a Partnerem affiliate programu Provozovatele. Jsou nedílnou součástí jejich 

smluvního vztahu.  

Provozovatel a Poskytovatel affiliate programu je táž právní entita, dále označovaná jako 

„Provozovatel“. 

 

Článek 1 - Smluvní strany 
 

Provozovatel provizního programu DRAGAN VUJOVIČ AFFILIATE PROGRAM je: 

SM Universal, Ing. Dragan Vujovič 

V Zahradní čtvrti 233/26 

142 00 PRAHA 4 –Lhotka. 

IČ: 69801410 

DIČ: CZ530503424l 

 

Partner je právnická nebo fyzická osoba, která se řádně registrovala do provizního programu 

Provozovatele. 

 

Článek 2 - Vznik smluvního vztahu. 

 

Tyto Obchodní podmínky a podmínky Registrace do affiliate programu uvedené na linku 

affiliate.draganvujovic.cz tvoří závaznou Nabídku Provozovatele. Registrací Partner 

akceptuje tuto Nabídku v plném rozsahu, čímž vznikne smluvní závazek pro Provozovatele a 

Partnera jednat v souladu s výše zmíněnými podmínkami. Takto konstituovaný smluvní vztah 

se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č.89/2012Sb. – občanský 

zákoník – v platném znění. 

 

Článek 3 - Doba trvání smluvního vztahu. 

 

3.1  Smluvní vztah vznikne datem řádného provedení Registrace Partnera do affiliate 

programu Provozovatele. Smluvní vztah trvá po dobu členství Partnera v affiliate programu, 

respektive po dobu trvání daného affiliate programu, k němuž se tyto Obchodní podmínky 

vztahují.   

3.2   Partner však může požádat o ukončení členství v affiliate programu kdykoli v jeho 

průběhu a Provozovatel mu vyhoví. V takovém případě dojde k finančnímu vypořádání, a to 

tak, že do 30 dnů od prvního dne měsíce následujícího po datu,kdy Partner písemnou formou 

požádá Provozovatele o ukončení jeho členství v příslušném affiliate programu, Provozovatel 

vyplatí Partnerovi odměny za schválené provize, na něž nabyl nárok do dne, kdy požádal o 

ukončení členství v affiliate programu.  

3.3  Provozovatel má právo ukončit trvání smluvního vztahu v případě a za podmínek 

stanovených v Článku 5, odst. 5.10. Provozovatel má právo ukončit trvání smluvního vztahu 

v případě, že Partner nevyvíjí během 3 měsíců od data registrace činnost, k níž je zavázán 

těmito obchodními podmínkami, tj. zejména neplní povinnosti dle Článku 4 těchto 

obchodních podmínek. 

 

 



 

 

 

Článek 4 - Předmět smluvního vztahu 

 

Partner se zavazuje vyvíjet profesionální úsilí k tomu, aby dosahoval co nejvíce konverzí, tj. 

prodejů produktů a služeb Provozovatele koncovým zákazníkům (kupujícím), a to za 

podmínek obsažených v těchto Obchodních podmínkách a podmínek vyplývajících 

z Registrace a Provozovatel se zavazuje vyplácet, za výše uvedených podmínek, Partnerovi 

odměny za realizované, tj. koncovými zákazníky řádně zaplacené konverze. 

 

Článek 5 - Práva a povinnosti Partnera 

 

1. Partner má právo na dohodnutou odměnu (provizi) za řádně realizované konverze. 

2. Partner podporuje prodej produktů a služeb Provozovatele vhodnými marketingovými 

aktivitami, které provádí na svůj účet. O metodách a způsobech takové podpory (např. 

na webových stránkách, diskusních fórech, pomocí  kampaní apod.) bude předem 

informovat Provozovatele. 

3. Partner má právo vhodným způsobem využívat při propagaci a podpoře prodeje 

produktů a služeb Provozovatele materiály a podklady poskytnuté mu za tím účelem 

Provozovatelem. Pokud bude Partner chtít použít za tímtéž účelem i jiné materiály či 

podklady než ty, které za tímto účelem obdržel od Provozovatele, může je použít 

v případě, že jejich použití co do obsahu, formy a rozsahu Provozovatel písemně 

schválil. 

4.  Partner nesmí propagovat kampaně, produkty a služby Provozovatele na stránkách, 

v emailech, diskusních fórech a sociálních sítích, které jsou či mohou být důvodně 

považovány za mediální segmenty působící v rozporu se zákony České republiky, 

nebo v rozporu s dobrými mravy. 

5. Partner nesmí propagovat produkty, služby, kampaně či Provozovatele samého 

rozesíláním zpráv (e-mailem, sms, na diskusních fórech apod.), které jsou 

kvalifikovány jako SPAM. 

6. Kampaně, jež jsou předmětem tohoto provizního programu není dovoleno propagovat 

pomocí PPC kampaní v AdWords, Sklik, ani Facebook Ads. 

7. Partner nesmí poškozovat dobré jméno provozovatele. 

8. Partner je povinen adekvátně chránit své přístupové údaje k proviznímu software 

stejně jako další obchodní, taktické či strategické informace poskytnuté mmu 

Provozovatelem, tak aby nedošlo k jejich zneužití třetí stranou. 

9. Partner není oprávněn objednat si produkty či služby Provozovatele přes svůj vlastní 

provizní odkaz. Pokud tak učiní, nemá nárok na provizi.  

10. Pokud Partner poruší kterýkoli z paragrafů 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8 má Provozovatel 

právo okamžitě ukončit partnerskou spolupráci a uzavřít účet Partnera. Tím Partner 

zároveň ztrácí nárok na provize, které k datu prokazatelného porušení kteréhokoli 

z těchto paragrafů dosud nebyly vyplaceny. V takovém případě si Provozovatel 

vyhrazuje právo uplatnit nárok na náhradu škody, pokud by mu v důsledku jednání 

Partnera vznikla. 

11. Partner nesmí registrovat doménu první úrovně obsahující slovní spojení Dragan 

Vujovič. 

 

 

 



 

 

 

Článek 6 - Práva a povinnosti Provozovatele 

 

6.1 Poskytovatel je povinen umožnit Partnerům využívání affiliate programu za účelem 

stanoveným těmito obchodními podmínkami a podmínkami Registrace. Součástí 

závazku poskytovatele je zajišťovat 99% dostupnost systému. Do doby nedostupnosti 

systému se, pro účely těchto Obchodních podmínek nezapočítávají doby trvání událostí 

jako odstávka elektrické energie, výpadek přípojného bodu k internetu, přerušení 

provozu  z důvodu nezbytného systémového zásahu provozovatele do provozu serveru, 

jakož i trvání událostí, které jsou obecně právně klasifikovány jako vyšší moc. 

6.2 Provozovatel se zavazuje bezodkladně přistupovat ke schvalování Partnery dosažených 

konverzí týkajících se produktů a služeb definovaných v jednotlivých prodejních 

kampaních. 

6.3 Provozovatel se zavazuje vyplácet Partnerovi dohodnuté provize za jím řádně 

uskutečněné konverze. 

6.4 Provozovatel nenese odpovědnost za případnou škodu pokud by vznikla způsobem 

propagace zvoleným  Partnerem v rámci affiliate programu.  

6.5 Provozovatel má právo kdykoli změnit Obchodní podmínky. Na změny v Obchodních 

podmínkách však musí předem upozornit Partnery.  Platí, že nároky na provize vzniklé 

do data změny obchodních podmínek se proplácejí na základě Obchodních podmínek za 

nichž nároky vznikly. 

 

 

 

Článek 7 – Provize 

 

7.1 Výše provize je uvedena u každé kampaně zvlášť. 

7.2 Provize budou schváleny Provozovatelem u těch konverzí kde došlo k řádnému a 

úplnému zaplacení produktu či služby propagované v dané kampani. 

7.3 Za zrušené či dodatečně stornované objednávky Partnerovi nárok na provizi nevzniká. 

7.4 Provize budou schvalovány vždy do 14 dnů po vzniku nároku a vypláceny do 30 dnů od 

data jejich schválení. 

 

 

Článek 8 – Výplata provize 

 

8.1 Systém je nastaven tak, že provize je vyplácena jakmile součet částek provizí přesáhne 

Kč 500,- (Kč pět set). Partner si vyžádá provedení výplaty prostřednictvím provizního 

software. Na žádost Partnera zašle Provozovatel Partnerovi report, v němž bude uvedena 

výsledná částka, na jejímž základě může Partner Provozovateli fakturovat. Provizní 

částky mohou být Partnerovi poukazovány také na základě dohody o provedení práce, dle 

volby Partnera. 

8.2 Splatnost faktury Partnera se stanovuje na základě paragrafu 7.4 těchto Obchodních 

podmínek. 

 

 

 

 



Článek 9 – Ochrana osobních údajů 

 

9.1 Poskytovatel se zavazuje chránit osobní data jím spravovaná v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č.101/2000Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

9.2 Partneři, kteří se registrovali do affiliate programu souhlasí se zasíláním e-mailových 

zpráv, které budou sloužit k zasílání novinek a informací souvisejících s kampaněmi 

v provizním programu či s předmětem podnikání provozovatele. 

 

 

Tyto Obchodní podmínky vstupují v platnost dne 1.11.2014. 


